Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

12.01.2023                                                               № 05/1

Об утверждении плана работы

по реализации программы

В соответствии с планом работы муниципальной опорной площадки по

реализации инновационного проекта «Социализация детей инофонов и их семей

в условиях поликультурной среды г.Челябинска» и Планом реализации

программы «Адаптация и социализация детей-мигрантов МБОУ «СОШ № 54 г.

Челябинска» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План работы по реализации программы «Адаптация и

социализация детей-мигрантов МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» на 2023

год (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Каменских О.А.

Директор

С.П. Важенин

		2023-02-16T20:37:35+0500
	Важенин Сергей Петрович